
ROZHODNUTÍ 

ROZHODNUTÍ RADY (EU) 2019/963 

ze dne 6. června 2019 

o jmenování jednoho náhradníka správní rady Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci za Francii 

RADA EVROPSKÉ UNIE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/126 ze dne 16. ledna 2019 o zřízení Evropské 
agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci (EU-OSHA) a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 2062/94 (1), a zejména 
na článek 4 uvedeného nařízení, 

s ohledem na seznam kandidátů předložený Radě vládami členských států a organizacemi zaměstnanců a zaměstna
vatelů, 

s ohledem na seznamy členů a náhradníků Poradního výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Rozhodnutím ze dne 9. dubna 2019 (2) Rada jmenovala členy a náhradníky správní rady Evropské agentury pro 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na období od 1. dubna 2019 do 31. března 2023. 

(2)  Na uvolněné místo navrhla organizace zaměstnavatelů BusinessEurope svého kandidáta za Francii, 

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Náhradníkem správní rady Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci je na období do 
31. března 2023 jmenován: 

ZÁSTUPCI ORGANIZACÍ ZAMĚSTNAVATELŮ 

Země Člen Náhradník 

Francie  Franck GAMBELLI  

Článek 2 

Dosud nenavržené členy a náhradníky jmenuje Rada později. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem přijetí. 

V Lucemburku dne 6. června 2019. 

Za Radu 

předsedkyně 
A. BIRCHALL  

13.6.2019 L 156/3 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 30, 31.1.2019, s. 58. 
(2) Rozhodnutí Rady ze dne 9. dubna 2019 o jmenování členů a náhradníků správní rady Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci (EU-OSHA) (Úř. věst. C 135, 11.4.2019, s. 7). 


	ROZHODNUTÍ RADY (EU) 2019/963 ze dne 6. června 2019 o jmenování jednoho náhradníka správní rady Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci za Francii 

